
I

UCHWAŁA Nr 2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ........£A .............2021 r.
17U

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3076/2020 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę środków 
ochrony osobistej, zakupionych w związku z epidemią COVID-19 przez 
Województwo Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu na 
rzecz podmiotów i instytucji pomocy i integracji społecznej, wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz organizacji działającej w obszarze 
wsparcia osób starszych i niepełnosprawnych w projektach „Nie-Sami-Dzielni -  
rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" i „Bliżej 
rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo -  
wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -  II edycja", realizowanych w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 
-  2020 (RPO WO).

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego 
z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr 3076/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 lipca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę środków ochrony osobistej, zakupionych 
w związku z epidemią COVID-19 przez Województwo Opolskie - Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej w Opolu na rzecz podmiotów i instytucji pomocy i integracji 
społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz organizacji działającej 
w obszarze wsparcia osób starszych i niepełnosprawnych w projektach „Nie-Sami-Dzielni -  
rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" i „Bliżej rodziny 
i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo -  wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy zastępczej -  II edycja", realizowanych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014 -  2020 (RPO WO), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3076/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
21 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę środków ochrony osobistej, 
zakupionych w związku z epidemią COVID-19 przez Województwo Opolskie - 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu na rzecz podmiotów i instytucji 
pomocy i integracji społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz



organizacji działającej w obszarze wsparcia osób starszych i niepełnosprawnych 
w projekcie „Nie-Sami-Dzielni -  rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 
niesamodzielne" i realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014 -  2020 (RPO WO), otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3076/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
21 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę środków ochrony osobistej, 
zakupionych w związku z epidemią COVID-19 przez Województwo Opolskie - 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu na rzecz podmiotów i instytucji 
pomocy i integracji społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz 
organizacji działającej w obszarze wsparcia osób starszych i niepełnosprawnych 
w projekcie „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo -  wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej -  II edycja", 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego 2014 -  2020 (RPO WO), otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21.07.2020 r.

5. Antoni Konopka


